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Emertimi dne Forma hgjore RRUGIA SHPK
NIPT -i K01407502N
Adresa e Selise LAGJIA NR 4 Rr."SKENDERBEG"
DURRES
Data e krijimit 6/6/1997

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TRANSPORT NDERKOMBETAR

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartif Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale po
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyra Financiare jane le rumbuliakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Dala e mbylljes se Pasqyrave Financiare 18/3/2012




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA : “ RRUGIA ™ SHPK

NIPT: KO1407502N
l.. 4 RR” SKENDERBEG *

DUR RES me, 28/03/2011
Nr 28/3 Prot.

L.enda : Dergohen Pasqyrat Financiare 01/01/2011 —31/12/2011

DREITORISE RAJONALE TATIMORE
DURRES
Bashkengjitur po ju dergojme Pasqyrat Financiare per periudhen kontabile

nga data 01 Janar 2011 deri me 31 Dhjetor 2011, tre kopjo dhe nje C.D.- i

Ju falemnderit per mirkuptimin .

Administratori

( Paq so_rvR;/ligia )




REPUBLIKA E SHQIPERISE

“ RRUGIA “ SH PK

NIPT : KO1407502N
ADRESA :L.Nr4Rr :SKENDERBEJ

Durres ,me 02/07/2012

NrL{Hmt

Lenda: Vendim per shperndarjen e fitimit per vitin 2011

Drejtorise Rajonale Tatimore
DURRES
Ne zbatim te ligjit 8438 date 24/12/1998 neni 11 paragrafi 4 ( Per tatimin mbi te ardhurat) |
ndryshuar dhe pikes 5,6 te Udhezimit te Ministrise Financave nr 5 date 30 Janar 2006,

bashkengjitur pok ju dergojme vendimin , mbi perdorimin e fitimit per vitin 2011 .

Administratori




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqgeria “RRUGIA” Sh.P.K.

NIPT : KO1407502N
Adresa : L. 4 Rruga “ SKENDERBEJ * Durres,me 24/06/2012

VENDIM

Ne seline e Shoqerise “RRUGIA* Sh.P.K. u zhvilua mbledhja e ortakeve (Ortak i Vetem me
pjesmarrjen si me poshte

1- PAQESOR RRUGIA zoteron 100 % te kapitalit .
VENDOSI
1- Te miratoje rezultatin financiar te shoqerise “RRUGIA ” Sh.P.K. per vitin 2011 sipas

pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 01/01/2011 deri me 31/12/2011
Fitimi neto i vittit 2011 per shumen 8.891.201 leke do te perdoret si me poshte :

a) Per rritje kapitali Leke .
b) Per investime 8.891.201 Leke

Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33 te Ligjit 8438 date 28/12/1998”Per tatimin mbi te
ardhurat *, i ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrise Financave Nr.5 date
30/01/2006, te depozitohet ky vendim Brenda dates 31/07/2010 prane Drejtorise
Rajonale Tatimore Durres

Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03/05/2007 “Per Q.K.Regjistrimit” te
Depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2010 dhe kerkesat e
tjera Brenda dates 31/07/2011 .

Nga ana ¢ Deges Finance se shogerise “RRUGIA “Sh.P.K. te kryhen veprimet
kontabile komform ligjeve ne fuqi

ORTAKU VETEM

(PA ?SOR) RRUGIA)
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D MULAR T DEKLARIMIT DHE

SAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSCH-

e,
)

{2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

KO1407502N3E301K

N NN AT
] EF‘\“”{) K01407502N3E301K .

v£3) Numvri ldentifikues i Personit te Tatueshem -
NIPT} KO1407502N

-(4} Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: RRUGIA SHPK B
{5} Emri Mbiemri i Personit Fizilc: -
-(6) Adresa Lagiia 4,rruga Egnatia,prane t DURRES ::
(7} Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

’ Tajmcront nose intormaciont | mesiperm eshic jo 1 plote ose ka ndryshuar T
; Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore N
8/9) Te ardhurat 222.327.731,00 22232773100
(10711 Shpenzimet 212.447.734,00 212.447.734,00

El i2) Shpenzimet e pazbritshme 7.965,00 i
{Rezultati

{13714) Humbia o
{15/16) Fitimi 9.879.997,00 9,887.962,00

i{17) Humbje e mbartur

il 18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0.887.962,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 988.796,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera T
(21) Tatim fitimi (19+20) 988.796,00 ]
(22 Tatim fitimi i shtyre 0,00 i
(23) Parapagime 1.090.000,00

{24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 166.929,00

125) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 268.133,00

127) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar ’

i28) Denimie / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshiem - Deklaroj nen pergjegjesine lime ge informacioni i mesiperm cshie 1 plote dhe i saktc.

Data
2012-03-28

Firma e Personit té tatueshém:

<o kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém per nevujal &
narsonale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese"”. Pér scarir
etejshime ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke cetgL .o

= nail e addresen: efiling@tatime.gov.al
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RRUGIA _SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
N AKTIVET Shenime| o tueee | Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 72,346,432 47 522 223
1 Aktivet monetare 17,730,790 11,020,499
> Banka 17,421,790 10,281,924
> Arka 309,000 738,575
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 54,615,642 36,501,724
> Kliente per malira,produkte e sherbime 36,259,106 25,540,830
> Debilore, Kreditore le liere 9,522,958 6,495,925
> Tatim mbi fitimin 268,133 166,929
> Tvsh 8,565,445 4,298,040
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 0 0
> Lendel e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 26,026,585 21,238,843
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 26,026,585 21,238,843
> Toka
> Nderlesa
> Makineri dhe paisje 130,664 163,330
> Aktive tjera afat gjata materiale 25,895,921 21,075,513
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI 98,373,017 68,761,066

AKTIVEVE (1+1t)




RRUGIA_SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
. |
N PASIVET DHE KAPITALI Sheied ©ouLa Eltha
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 55,387,064 34,666,304
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 55,387,054 34,666,304
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 26,823,280 20,428,090
> Te pagueshme ndaj punonjesve 388,359 481,102
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 123,021 165,026
> Delyrime tatimore per TAP-in 34,250 44,150
> Detyrime talimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> PARAPAGIME 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 28,018,144 13,547,936
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 2,130,000 2,130,000
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 2,130,000 2,130,000
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 57,517,054 36,796,304
] KAPITALI 40,855,963 31,964,762
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 24,500,000 24,500,000
4 Primi aksionit ]
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 45,471 35,471
8 Rezervat e tjera 7,419,291 171,765
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 8,891,201 7,257,526
TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (111101 98,373,017

68,761,066




RRUGIA_SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2011

Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve eriucha eriuaha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 563,160
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 221,571,229 155,554,224
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 123,422,165 45,465,513
5 |Kosto e punes 7.718,111 7,726,665
Pagat e personelit 6,609,255
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,108,856

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 4,784,724 4,776,688
7 |Shpenzime te tjera 74,105,831 99,209,638
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 210,030,831 157,178,504
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 11,540,398 -1,061,120
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,660,402 9,146,406

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -56,242 2,658

123 Fitimet (Humbjel) nga kursi kembimit -1,616,530 9,637,414

124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare 12,370 -493,666
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,660,402 9,146,406
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 9,879,996 8,085,286
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 988,795 827,761
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,891,201 7,257 525

vioE)

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara L




Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 9,879,996 7,892,962
Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare (Gjoba) 7,965 192,324
Shuma per tatim 9,887,961 8,085,286
Tatimi mbi fitimin 10 % 988,796 827,761
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 8,891,200 7,257,525




Te Ardhura / Shpenzime
(Ne Monedhe Baze)

Ferudha 2010172011 - 31/12/2011

Té ardhura = 222,327,731.08

Mr.Llog Pérshkrimi Viee

7G83 Transport per te tretet 22167422200
787 Te ardhura nga interesat 13,016 83
748 Te ardhura te tjera financiare 20,335 2C
729 Fitim nga kembimet valutore 730,150 28

Total 222,327,737.06

Shpenzime = 213,436,530.04

pr.Liog Pérshkrimi Visra

301 Blerje/shpenzime te materialeve 62,595 0C
262 Blerje/shpenzime te materialeve te tjera 40,621,473 0C
305 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 162,024 0C
508 Blerje/shpenzime te tjera 82,575,074 70
£18 Te tjera 47,188,025 90
225 Transferime; udhetim e dieta 16,240,892 8C
2271 Per blerje 10,328,356.00
S48 Shpenzime per sherbime bankare 343,5655.37
Z41 Pagat dhe shperblimet e personelit 6,609,252 1C
244 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 1,103,858 QC
LY Gjoba dhe demshperblime 7,96478
367 Shpenzime per interesa 62,253 87
389 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 2,345,679 62
81 Amortizimet e aktiveve afalgjata 4,784,724 0C
38 Tatim mbi fitimin 933,795 0C

Total 213,436,530.04

Fitim = 8,891,201.04

28/03/2012 22:3144 Programi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolufions B 171
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Periidha c01/01/2011 - 31/12/2011

Liogar T 444
Lloj Dok. No. Daté  Pérshkrimi Mon. Kursi Debi Kredi Mon.Bazé Progresive

444 Tatim mbi fitimin

Gjendje Para : 01/01/2011 0.00 0.00 0.00 0.00
FK 2 01/01/2011  GJ.01/01/011 e 166,929.00 166,929.00 166,929.00
B 5 20/01/2011  PAG T.FITIMI KEST! 80,000.00 80,000.00 246,929.00
B 12 18/02/2011 PAG KESTI T.FITIMIT 80,000.00 80,000.00 326,929.00
T8 6 18/03/2011 PAG KESTI T.FITIMIT s 80,000.00 80,000.00 406,929.00
TB 11 18/04/2011 PAG KESTI T.FITIMIT LA 80.000.00 80,000.00 486,929.00
B 32 18/05/2011  PAG TATIM FITIMI e 80.000.00 80,000.00 566,929.00
TB 38 15/06/2011 PAG KESTI T.FITIMIT ! 580,000.00 80,000.00 646,929.00
B 50 13/07/2011  PAG KESTI T. FITIMIT 80,000.00 80.000.00 726,929.00
T8 55 16/08/2011 PAG T.FITIMI 80,000.00 80,000.00 806,929.00
8 83 15/09/2011  PAG. TFITIMI £0,000.00 80,000.00 886,929.00
T8 70 18/10/2091  PAG KESTI T.FITIMIT 100,000.00 100,000.00 986,929.00
B 81 11112091  PAG KEST! T.FITIMIT N 100,000.00 100,000.00 1,086,929.00
T2 94 16/12/2011 PAG KEST!I T.FITIMIT 170,000.00 170,000.00 1,256,929.00
FK 37 31/12/2011  LLOG T.FITIMI 988,796.00 -988,796.00 268,133.00

Totali i veprimeve ne Monedhe Baze 1,256,829.00 988,796.00 288,133.00

Grand Total ne Monedhe Baze 1,256,929.00 988,796.00 268,133.00

CoGuiEG 2 227028 Frogrami Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions ik




RRUGIA SHPK

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda indirekte 2011

Nr pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte RZZZ;?JZE P;:r;l:::zsj
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 12,486,829 2,486,027
Fitimi para tatimit 9,879,897 8,085,287
Rregullime per : 0 0
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritjefrenie ne tepricen & kerkesave te arketueshme
-18,113,918 -17,957,383
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0
Rritje/renie ne tepricen € detyrimeve ,per tu paguar 20,720,750 12354123
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aklivitetet 12,486,829 2,486,027
Interesi i paguar 0
Tatim mbi fitimin i paguar -988,795 -827,761
MM neto nga aklivitetet e shirytezimit 114,498,034 1,658,266
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -4,787,742 -2,860,787
Blerja e njesisese kontrofluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -4,787,742 -2,860,787
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM nelo te perdoruara ne veprimtarite investuese -4,787,742 -2,860,787
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM nelo e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 6,710,292 11,202,521
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 11,020,499 12,223,020
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontab‘ql 7 ! oo 17,730,791 11,020,499
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Cash Flow

(Ne Monedhe Baze)

Periudha C01/01/2011 - 31/12/2011
Gjendje Para : 01/01/2011 0.00

Arketime
Nr.Llog Emertim Llog. Péraindje Viera
41 Te drejta tregtare 51.57 % 223,990,048.58
46 Debitore dhe kreditore te ndryshem 1.06 % 4,543,032.40
58 Xhirime te brendshme 44 84 % 194,751,231.10
76 Te ardhura financiare 0.01 % 26,351.83
81 Llogari te sendeve te marra me gira 2.94 % 11,020,498.15

{aktive)
. - 434,331,162.05

Pagesa
Nr.Llog Emertim Llog. Pérqindje Viera
40 Detyrime tregtare 46.75 % 194,658,077.24
42 Detyrime ndaj personelit 1.31 % 5,459,844.00
43 Detyrime per sigurimet shogerore 0.46 % 1,894,768.00
44 Shteti per tatime dhe taxa 0.38% 1,598,572.00
46 Debitore dhe kreditore te ndryshem 176 % 7.338,390.20
58 Xhirime te brendshme 46.77 % 194,739,705.88
60 Blerje te konsumuara 0.00 % 5,8912.00
62 Sherbime te tjera 2.55% 10,621,016.37
65 Shpenzime te tjera 0.00 % 7,964.78
66 Shpenzime financiare 0.01 % 62,258.87

Rritje

Giendja me 31/12/2011

17,944,652.71

17,944,652.71

416,386,509.34



Gjendja e Bankes

RRUGIA 2011

Deri me date - 31/12/2011
* parfshiien dokumentel e rivieresimit
Nr.Llog Banka Mon. Debi Kredi Gjendija Gjendja W.B
5124004 RAIFFEISEN EUR 741,651.40 687,168.93 54,482.47 7.569,249.56
5124001 1. SAN PAOLO EUR 624,900.54 592.421.41 32.479.13 4,512,325.53
5124006 B.KOMB.TREG. EUR 164,166.18 146,345.55 17.820.63 2,475,820.13
5124008 CREDINS BANK 00000338727 EUR 60.823.61 49,006.00 11,817.61 1,641,820.56
5124003 PROMKREDIT EUR 149,265.00 141,626.00 7.639.00 1,061,286.27
5121003 B.KOMB.TREGETARE LEK 6.709,362.72 6.591,777.82 117,584.90 117.584.90
5121002 INTESA SAN PAQOLO LEK 52,083,932.03 52,058,650.70 25,281.33 25,281.33
5121005 RAIFFEISEMN /BANK LEK 5,007,393.62 5,000,665.04 6.728.58 6.728.58
5121004 P/KREDIT BANK LEK 7,652.58 2,250.00 5,402.58 5,402.58
5121007 B.KOMB.GREKE LEK 3,368.86 0.00 3,368.86 3,368.86
5124002 ALPHA / BANK EUR 18.85 0.00 18.85 2,618.83
5124007 N.B.G. 16783210016017 EUR 2.873.70 2.871.52 2.18 302.87
5124006 8 KOIMB.GREK EUR 2.29 2.29 0.00 0.00
5121006 ALPHA IBANK LEK 0.00 0.00 0.00
5121001 BANKA X NE LEKE 123456 LEK 0.00 0.00 0.00

Totali M.B 47,421,789.99
18/03/2012 12:50:41 Programi Bitanc - Dizenjuar nga TPKSolutions 111
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REPUBLIKA E SHQIPERISR
STUDIO KONTABILITETI
MARGARITA GIERGIT EKR

NIPT : K31512079E Tirane . me 21/02/2012

KONTRATE - SHERBIMI

Lidhet sot kjo kontrate sherbimi midis dy paleve Subjektit

- Shogeria Tregetare “RRUGIA “ shpk Durres me NIPT- K01407502N,
Me adrese Lagjia nr 4 rruga “SKENDERBEJ” Durres .

Dhe subjektit .

- Margarita Gjergji, Eksperte Kontabel e Regjistruar, antare € IEKA-s Tirane me
numer licence 026 dhe NIPT . K31 512079E, me adrese rruga e Durresit , Pallati

nr.124 , shkalla 3 , ap 24 Tirane.
OBIJEKTI

Per perpunimin e dokumentacionit dhe hartimin e pasqyrave financiare te
Shoqerise per vitin fisckal 01/01/2011 deri 31/12/2011.

Per shogerine Tregetare “RRUGIA”Shpk Ekspertte Kontabel e Regjistruar

( Margarita Gjergji )

( Pagesor, Rrypgia )
3 )
)Ldl' Ty
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RRUGIA SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

£

Nr Emertimi Sasia Gjendie Shtesa Pakesime Gjendje

1:01:011 31/12/011
1 |Mjete Transporti 46,708,253 9,541,665 56,249,918
2 |Autoveture 950,000 950,000
3 |Paisje zyre 103,350 30,800 134,150
4 |Depozite nafte 200,000 200,000
5 0
1 0
2 0
3 0
| 4 0
TOTALI 47,961,603 9 572,465 57.534,068

Amortizimi A.A.Materiale 2011

. ; Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1:3)1:0111 Shtesa Pakesime 31;12’,(;11
1 [Mjete Transporti 25,656,473 4,561,064 30,117,537
2 |Autoveture 87,080 172,584 259,664
3 [Paisje zyre 42,537 18,410 60,947
4 |Depozite Nafte 36,670 32,666 69,336
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
L TOTALI 25,722,760 4784724 30.507.484

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2011

oo : Gjendje : Gjendje ]

Nr Emertimi Sasia 1:(1)1__0]11 Shtesa Pakesime 31”2[0111
1 [Mjete Transporti 20,151,780 9,541,665 4,561,064 25,132,381
2 |Autovetura 862,920 172,584 690,336
3 |Paisje zyre 60,813 30,800 18,410 73,203
4 |Depozite Nafte 163,330 32,666 130,664
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 21,238,843 9,572,465 4784724 26,026,584

-
Administratorh,
Paqesor Rrugig/ Lf)



subjekii "RRUGIA " SHPK

ventari | Mieteve Transportii N Pronest te Subjelktiit vitt 2011

‘ Nr. Lloji automjeti:

i1 Gjysemrimorkio
|

L
\

5 usemrimorkio
i
t 7 G]ysemrimorkio

T
1

2 G;ysemrimorkio
3 lG;ysemrimorkio
A

G]ysemrimorkio

L 3 G]ysemrimorkio
l 9 G'msemrimorkio
i 10 Gjysemrimorkio
\ 11

12

Gjysemrimmkio

1‘ 14 Gjysemrimorkio
s 7= S P
1% Terheaes 6685 DR8240E m
LT | Terheges m DR4689D

' 18 lTerheqes 7980
i, 19 llTerheqes ﬂm 389,120

19 |Tetheaes
. 20 [Terheqes m 190,723
|
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s
/



—— T

piekti

"RRUGIA " SHPK

entari | Mjeteve Transporiit ne prongsiie Subjektiit vit 2011

\

Liojt autornjetit Kapaciteti Targa ﬂ
Toeges re00

Terheqes

m

Terheqes

I
!
A

!
:

Gj semfimorkio 28400

Terheqes ”
Terheges ﬂ
Giysemrimorkio ﬂ

Temeges s |

G]ysemrirnorkio 28900

Gysemimorko
Giysemrimorkio 26980 m
oRow
j DROB71F 2,030,000
oRossz
j DR4108F 1,260,000
G]ysemrimorkio 29000
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5HOQERLD “RRUGIA " SHPK
Pasqyie WNp. 1

MIPT - %07407502N

KOR

,__.-H/f_ U
v AMEKS STATIST!
&’l, Kodi
i TE ARDHURAT Statistikor
\,.,.,_..J / .._.-._.__._-_._,_._--.___..._.__,___._-—--
1 {Shitjet gjithsej (@ * b +c) _
FLJE ardhura nga shilja & Produktit te vet m
]
by Te ardhura nga shitia € gherbimeve w
v /,/L_”/ /
LEYL— ie archura nga shifja & Mallrave M
: ura nga shitje té jera (a+b+c) w

L2 iz ardn

T
E_‘:J‘-(lera}a
Lb' womisione

c) i Transport per te tjeret
kteve té gatshém € prodhimeve né

'rldryshimet n e produ

né inventari

o
Mo

1__—.
\‘ 4 orodhimi per gellimet e vet nde

groqes 2
Shtesat (+)
\ pakesimet ()

rmarries dhe per kapital -

__ngaigil prodhim i aktiveve afatgjata
5 Té ardhura naa grantet (Subvencione)
_m— 11456
156716.3
L.

5 , Té tjera
a e akiiveve afatgj

_'[_' 78 ardhura nga shit]
m‘ﬁotan  te ardhurave = (1+2+l-3+4+5+6+7+8)

ata
—e—

Admin'jratori

| aw
d\.

page 1



SHOQERL " RRUGIA " SHPK
PhPT ®K01407502N

pasqyre Nr.2

I,

ANEKS STATISTIKOR

—

Numrii Kodi s .

SHPENZIMET Llogarise Statistikor Vit 2B10 e

_..3:..,... o
1 |Elere, sphpenzime (a+l-brcH-d+e) 60 12100 255914

F_____,_____—————*—__*__f_d—«
i
a) lE zrjelshpanzime materiale dhe matenale le ljera m

,‘}Eﬁslwlmel e gjendjeve te Malenaleve (+-. Em

v 1 isalie le Dlera m

g) :!_Z‘.“_J'Shlr‘!‘l&l e gjendjeve te nallrave (+/-) —m

g} | B~ senzimne per sherbime Mm -
i2hpenzime per personelin (ath) _m_ 7726.0

a- ' izgala personelit _mw 6621

o- | Brgenzimet pel sig.shoqerore dhe shendeisore 644 M 1105.%

3 i2.mortizimet dhe zhvlerésimet 68 mw 4778

r3rbime nga té treté (a+b+c+d+e+i+g+h+i+i+k+l+m) _m 119934.¢

cimel ng2 nen-kontraktoret —W_

- ume e pergjinshme 199605

| cee sm

dj jMremoajie dhe riparme

e :&~senzime per Siguracione

1287 patenta dhe licensa

i1 :Ensenaims per publicitet, reklama

= runsizrme, udnetime, diela A 13195

il K ‘Enenzime postare dhe telekomunikacont _ 2 | _

1) 'S~genzime transporti 1635.*
,E--yanzim2 per sherbime bankare Mm 348.6 165.8
ime dt.e taksa (a+b+c+d) _m_ 197.5

)itecsa dhe tarifa vendore 5 190.6

1
) jTe4sae regjistrimit dhe latime le yera
1)) Efo-:ali i shpenzimeve =1 +2+3+4+5)

Tozali i shpenzimeve IF 72— == —

l wiarmate:

4 umri mesatar i te punesuarve

3ntimi i aseleve fikse

| ga i cilal. asele le reja i
: ] |
i '

__ngatecilat as€l@ T . —————

150011
15002

150021

T akesimi | aseteve fikse

e —ee—

nga ie cilat shilja e aseteve ekzisluese

I\dminislralori

PAQ S’§)R RUGH

)

Page 1



SHOQERIA_" K01407502N
NIPT : K82115501A
pasayre N7.3

| Aktiviteti Te ardhurai nga akfiviteti

Tretn te tiera

Totali i te ardhurave nga tregtia
Ndertim banese
Ndertim pune publike

mﬁm Ndertime te tjera

Totali i te ardhura

ve nga ndertimi

17 prodhim
18|Prodhim

Prodhime energyt
Prodhim hidrokard

Totaliitec 2
Sherbime financiare

m Bar resiorante
¢ 1Sherbimi
[ 2c|Sherbimi_|

3C|Sherbimi Veprimtari televizive g
Telekonv,ln_ﬂgacicn

%E@m Eksport sherbirnish 12 ndryshme ’

i [Potesone e 12 e

"34[Sherbimi__|Sherbur te era ’

i ‘m

Totaii 1o ardnurave nga sherbimet
L TOALI (1Y)

r—/J*—“'-_'
Te punesuar mesatarishf.

[Te punesuar Me==
T
{Me page deri ne 19 000 leke

\Me paée nga 19.001 derine 30.00
{Me page nNga 30.001 dari_he 56.500 leke

. e 8
e Do ga 66,601 deri ne 64,100 el s
17

e e larte se o4 100 1eke
Tolaii_

-

Administratori

gaenim: Kjo pasdye pota sohet edhe en-line.




VERTETIM

Me anen e te cilit vertetoj se kam ne proces auditimi shogerine

Rrugia Shpk per kontrollin e llogarive vjetore

te periudhes  01.01.2011  derime 31.12.2011.

Leshohet ky vertetim me kerkesen e drejtimit te shogerise.

EKSPERTI KONTABEL | REGJISTRUAR
Luan GOSNI|SHTI

Durres, me 28.03.2012




Ref

SHENIMET

SPJEGUESE

B  Shénimetge shpjegoiné zérat e ndrys

hém té pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

41 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedhal  Nrllogarise | Vierane| us Viera ne
valute | fund vitit leke
BANKAT LEKE SIPAS LISTES 17421790
Totali 17421790
4 Arka
Viera ne | Kursi Vlera ne
N EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 308861
Arka ne Euro 1 139 139
Arka ne Dollare
Totali 309000
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 54615642
7 > Kliente per mallra,produkie e sherbime 36259106
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr L.eke 10123500
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 17321780
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 8813826
pa likuiduara permbi nje vi Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tiere 9522958
9 > Tatim mbi fitimin 268133
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1090000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 088796
Tatimi i derdhur teper l.eke 101204
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 166929
10 > Tvsh .
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit l.eke 4298040
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 10362559
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit lLeke
Leke 14660599

Tvsh e zbriteshme ne mbyifje te.vitit




Eh|

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Malira per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

LEKE

Nuk ka

Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme

- Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi
Viera Amorizimi | Vi.mbelur Vlera Amortizimi | Vi.mbetur

Toka

Ndertesa

Makineri,paisje 163330 32666 130664 200000 36670 163330
AAM te tiera 30647978| 4752058|25895920 26700256| 5624743|21075613
SHUMA 30811308| 4784724 26026584|26900256| 5661413 21238843

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

26026585



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

85

56

58

59

60

61

62

63

66

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime fatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
LEKE
LEKE
LEKE
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
LEKE
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
LEKE
Nuk ka
Nuk ka

LEKE

Nuk ka

26823280

4217180
6250400
6125700
10230000

——————

JE—————

388359

123021

34250

28018144

2130000

55387064

2130000

40856963



67

68

69

70

71

T2

73

74

75

(9]

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
¢ Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulli
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

V0. TVSH ne bilanc eshte paragitur me shumen debitore 8565445 leke , pra 6095154 leke
me pak , kjo shume eshte kaluar ne zerin debitore te tiere , mbasi e

Nuk ka
LEKE
Nuk ka
Nuk ka
LEKE
Nuk ka
LEKE
Nuk ka
LEKE
Leke
Leke

Leke
Leke

ne nuk ka.

mepareshme te konstatuara gjate

24500000

45471

7419291

8891201

9879996

7965

9887961
988796

shre e rimbursueshme ,

dhe me aktin e kontrollit te kryer nga D R Tatimore Durres kjo shume eshte miratuar.

FINANCIERI Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

Rita Gjergji-, ° ( __Page

/
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